
Dátum: ##

Usporiadateľ: Topoľčany

Kategória: Junior Boys
Hrací systém a
Typ pavúka druhého stupňa: 32

Počet štartujúcich : 63

Počet klasifikovaných: 63

Poradie Meno
n
ar klub

1 Zelinka Jakub ## STK Košice-Čaňa
2 Peko Štefan ## KST Viktória Trnava

 3-4 Špánik Tibor ## Slovenská Republika
 Schultze Nils ## Niedersachsen e.V.

 5-8 Pavolka Jakub ## ŠKST Ružomberok
 Oráč Daniel ## MŠK VSTK Vranov n.T.
 Reho René ## STK Košice-Čaňa
 Kaššay Andrej ## ŠKST Ružomberok

 9-16 Wiltschka Dávid ## Gasto Metal.Galanta
 Diko Matúš ## TJ Oravan Námestovo
 Takáč Jakub ## STK Dev.n.Ves
 Hasanov Nurlan ## AZE
 Krajčovič Jakub ## ŠKST Karlova Ves
 Lapčík Ondrej ## Česká Republika
 Bučko Patrik ## ŠKST Bošany
 Horňak Tomáš ## STO Valaliky

17-32 Janíček Juraj ## ŠK ŠOG Nitra
Veis Matuš ## TTC Int. N.Zámky
Koldas Tomáš ## KST Zlín
Gemeľa Šimon ## TJ Oravan Námestovo
Harabin Matej ## 1.PPC Fort.Kežmarok
Gorecki Jan ## SKST Baník Havirov
Páll Andrej ## ŠK ŠOG Nitra
Péter Niklas ## Lučenec 
Ďurovič Roman ## TTC Int. N.Zámky
Laboš Adam ## STO Valaliky
Turek Tomáš ## ŠK ŠOG Nitra
Čičmiš Dušan ## ŠK ŠOG Nitra
Vlach Martin ## SK Prerov
Hasanzade Matin ## AZE
Ševec Jakub ## ŠK ŠOG Nitra
Maruniak Dominik ## MSTK VTJ Martin

33-48 Brablec Michal ## Lučenec 
   Makacs Ákos ## TTC Int. N.Zámky
   Ács Zoltán ## 1.ZŠ Vráble
   Dufek Jakub ## KST Zlín
   John Marek ## ŠKST Ružomberok
   Topľanský Leonard ## ŠKST Karlova Ves
   Chalupa Josef ## TTC Brandýs n.Labem
   Sladek Samuel ## TJ Oravan Námestovo
   Papirnik Ondrej ## ŠK ŠOG Nitra

SATELIT XXIII

Konečné výsledky turnaja



   Skalský Ondrej ## SK Prerov
   Mušák Matej ## MŠK VSTK Vranov n.T.
   Tonkovič Markus ## STK Rybník
   Briš Martin ## TJ Oravská Lesná
   Buroš Timotej ## ŠKST Ružomberok
   Hudec Alexander ## Ker.Kubran Trenčín
   Urbanics Dominik ## ŠK Vydrany

49-63 Janík Adam ## TTC Pov.Bystrica
   Bielesch Ján ## TJ Lokomotíva Vrútky
   Nemec Marek ## MSK Malacky
   Révay Ivo ## ŠK ŠOG Nitra
   Jedlička Matúš ## STO Sv.Jur
   Vojtela Roman ## TJ Kremnica
   Repáň Hugo ## ŠK ŠOG Nitra
   Kmoško Samuel ## STO Jáňan Mor.Sv.Ján
   Uherčík Samuel ## STO Sv. Jur
   Čiba Jakub ## STK Dev.n.Ves
   Pisarčík Peter ## ŠKST Ružomberok
   Demovič Richard ## TTC Int. N.Zámky
   Vico Martin ## STO Valaliky
   Korman Rastislav ## ŠKST Ener.Žilina
   Pivko Lukáš ## ŠKST Karlova Ves



Kategória Junior Boys Rozhodcov určiť zo skupín a

1 Skupina A klub N R PS B P kolo

1 Špánik Tibor Slovenská Republika 1 123 3 : 0 3 : 0 6 : 0  4 1 I.  1-3

2 Čičmiš Dušan ŠK ŠOG Nitra 32 761 0 : 3 3 : 1 3 : 4 0,75 3 2 II.  1-2

3 Brablec Michal Lučenec 42 926 0 : 3 1 : 3 1 : 6 0,17 2 3 III.  2-3
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Kategória Junior Boys Rozhodcov určiť zo skupín a

2 Skupina B klub N R PS B P kolo

1 Peko Štefan KST Viktória Trnava 2 131 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0  6 1 I. 1-3, 2-4

2 Janík Adam TTC Pov.Bystrica 31 746 0 : 3 3 : 2 1 : 3 4 : 8 0,5 4 4 II. 1-2, 3-4

3 Páll Andrej ŠK ŠOG Nitra 36 836 0 : 3 2 : 3 3 : 1 5 : 7 0,71429 4 2 III. 1-4, 2-3

4 Makacs Ákos TTC Int. N.Zámky 50 ### 0 : 3 3 : 1 1 : 3 4 : 7 0,57143 4 3

3 Skupina C klub N R PS B P kolo

1 Pavolka Jakub ŠKST Ružomberok 3 171 2 : 3 3 : 1 3 : 0 8 : 4 2 5 2 I. 1-3, 2-4

2 Krajčovič Jakub ŠKST Karlova Ves 30 703 3 : 2 3 : 0 3 : 0 9 : 2 4,5 6 1 II. 1-2, 3-4

3 Bielesch Ján TJ Lokomotíva Vrútky 40 896 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 9 0,33333 3 4 III. 1-4, 2-3

4 Ács Zoltán 1.ZŠ Vráble 56 ### 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 8 0,375 4 3

4 Skupina D klub N R PS B P kolo

1 Oráč Daniel MŠK VSTK Vranov n.T. 4 175 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0  6 1 I. 1-3, 2-4

2 Dufek Jakub KST Zlín 29 702 0 : 3 1 : 3 3 : 0 4 : 6 0,66667 4 3 II. 1-2, 3-4

3 Laboš Adam STO Valaliky 33 776 0 : 3 3 : 1 3 : 0 6 : 4 1,5 5 2 III. 1-4, 2-3

4 Nemec Marek MSK Malacky 60 ### 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 0 3 4

5 Skupina E klub N R PS B P kolo

1 Diko Matúš TJ Oravan Námestovo 5 208 3 : 1 3 : 0 3 : 1 9 : 2 4,5 6 1 I. 1-3, 2-4

2 John Marek ŠKST Ružomberok 28 701 1 : 3 2 : 3 3 : 0 6 : 6 1 4 3 II. 1-2, 3-4

3 Maruniak Dominik MSTK VTJ Martin 43 941 0 : 3 3 : 2 3 : 0 6 : 5 1,2 5 2 III. 1-4, 2-3

4 Révay Ivo ŠK ŠOG Nitra 49 ### 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 9 0,11111 3 4
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6 Skupina F klub N R PS B P kolo

1 Kaššay Andrej ŠKST Ružomberok 6 222 3 : 1 3 : 0 3 : 0 9 : 1 9 6 1 I. 1-3, 2-4

2 Janíček Juraj ŠK ŠOG Nitra 27 686 1 : 3 3 : 1 3 : 0 7 : 4 1,75 5 2 II. 1-2, 3-4

3 Topľanský Leonard ŠKST Karlova Ves 41 911 0 : 3 1 : 3 3 : 0 4 : 6 0,66667 4 3 III. 1-4, 2-3

4 Jedlička Matúš STO Sv.Jur 58 ### 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 0 3 4

7 Skupina G klub N R PS B P kolo

1 Zelinka Jakub STK Košice-Čaňa 7 238 3 : 0 3 : 1 3 : 0 9 : 1 9 6 1 I. 1-3, 2-4

2 Turek Tomáš ŠK ŠOG Nitra 26 671 0 : 3 3 : 1 3 : 0 6 : 4 1,5 5 2 II. 1-2, 3-4

3 Chalupa Josef TTC Brandýs n.Labem 37 851 1 : 3 1 : 3 3 : 0 5 : 6 0,83333 4 3 III. 1-4, 2-3

4 Vojtela Roman TJ Kremnica 63 ### 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 0 3 4

8 Skupina H klub N R PS B P kolo

1 Lapčík Ondrej Česká Republika 8 291 3 : 2 3 : 0 3 : 2 9 : 4 2,25 6 1 I. 1-3, 2-4

2 Péter Niklas Lučenec 25 656 2 : 3 3 : 0 3 : 0 8 : 3 2,66667 5 2 II. 1-2, 3-4

3 Sladek Samuel TJ Oravan Námestovo 47 ### 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 8 0,375 4 3 III. 1-4, 2-3

4 Repáň Hugo ŠK ŠOG Nitra 53 ### 2 : 3 0 : 3 2 : 3 4 : 9 0,44444 3 4

9 Skupina I klub N R PS B P kolo

1 Koldas Tomáš KST Zlín 9 301 3 : 1 3 : 1 3 : 0 9 : 2 4,5 6 1 I. 1-3, 2-4

2 Horňak Tomáš STO Valaliky 24 641 1 : 3 3 : 1 3 : 1 7 : 5 1,4 5 2 II. 1-2, 3-4

3 Papirnik Ondrej ŠK ŠOG Nitra 45 971 1 : 3 1 : 3 3 : 0 5 : 6 0,83333 4 3 III. 1-4, 2-3

4 Kmoško Samuel STO Jáňan Mor.Sv.Ján 55 ### 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 9 0,11111 3 4
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10 Skupina J klub N R PS B P kolo

1 Bučko Patrik ŠKST Bošany 10 322 3 : 1 3 : 0 3 : 1 9 : 2 4,5 6 1 I. 1-3, 2-4

2 Skalský Ondrej SK Prerov 23 635 1 : 3 0 : 3 3 : 0 4 : 6 0,66667 4 3 II. 1-2, 3-4

3 Veis Matuš TTC Int. N.Zámky 34 806 0 : 3 3 : 0 3 : 0 6 : 3 2 5 2 III. 1-4, 2-3

4 Uherčík Samuel STO Sv. Jur 62 ### 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 9 0,11111 3 4

11 Skupina K klub N R PS B P kolo

1 Reho René STK Košice-Čaňa 11 341 3 : 0 3 : 2 3 : 0 9 : 2 4,5 6 1 I. 1-3, 2-4

2 Harabin Matej 1.PPC Fort.Kežmarok 22 611 0 : 3 3 : 1 3 : 2 6 : 6 1 5 2 II. 1-2, 3-4

3 Mušák Matej MŠK VSTK Vranov n.T. 44 956 2 : 3 1 : 3 3 : 0 6 : 6 1 4 3 III. 1-4, 2-3

4 Čiba Jakub STK Dev.n.Ves 52 ### 0 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 9 0,22222 3 4

12 Skupina L klub N R PS B P kolo

1 Gorecki Jan SKST Baník Havirov 12 475 3 : 1 3 : 1 3 : 1 9 : 3 3 6 1 I. 1-3, 2-4

2 Tonkovič Markus STK Rybník 21 596 1 : 3 1 : 3 3 : 0 5 : 6 0,83333 4 3 II. 1-2, 3-4

3 Ďurovič Roman TTC Int. N.Zámky 39 866 1 : 3 3 : 1 3 : 1 7 : 5 1,4 5 2 III. 1-4, 2-3

4 Pisarčík Peter ŠKST Ružomberok 61 ### 1 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 9 0,22222 3 4

13 Skupina M klub N R PS B P kolo

1 Ševec Jakub ŠK ŠOG Nitra 13 476 3 : 1 3 : 0 3 : 0 9 : 1 9 6 1 I. 1-3, 2-4

2 Takáč Jakub STK Dev.n.Ves 20 582 1 : 3 3 : 0 3 : 0 7 : 3 2,33333 5 2 II. 1-2, 3-4

3 Briš Martin TJ Oravská Lesná 46 986 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 7 0,42857 4 3 III. 1-4, 2-3

4 Demovič Richard TTC Int. N.Zámky 57 ### 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 9 0,11111 3 4
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14 Skupina N klub N R PS B P kolo

1 Wiltschka Dávid Gasto Metal.Galanta 14 506 3 : 0 3 : 2 3 : 1 9 : 3 3 6 1 I. 1-3, 2-4

2 Hasanzade Matin AZE 19 581 0 : 3 3 : 2 3 : 0 6 : 5 1,2 5 2 II. 1-2, 3-4

3 Buroš Timotej ŠKST Ružomberok 35 821 2 : 3 2 : 3 3 : 2 7 : 8 0,875 4 3 III. 1-4, 2-3

4 Vico Martin STO Valaliky 51 ### 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 9 0,33333 3 4

15 Skupina O klub N R PS B P kolo

1 Schultze Nils Niedersachsen e.V. 15 521 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0  6 1 I. 1-3, 2-4

2 Gemeľa Šimon TJ Oravan Námestovo 18 551 0 : 3 3 : 0 3 : 0 6 : 3 2 5 2 II. 1-2, 3-4

3 Hudec Alexander Ker.Kubran Trenčín 48 ### 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 6 0,5 4 3 III. 1-4, 2-3

4 Korman Rastislav ŠKST Ener.Žilina 59 ### 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 0 3 4

16 Skupina P klub N R PS B P kolo

1 Hasanov Nurlan AZE 16 539 3 : 2 3 : 1 3 : 0 9 : 3 3 6 1 I. 1-3, 2-4

2 Vlach Martin SK Prerov 17 547 2 : 3 3 : 0 3 : 0 8 : 3 2,66667 5 2 II. 1-2, 3-4

3 Urbanics Dominik ŠK Vydrany 38 852 1 : 3 0 : 3 3 : 1 4 : 7 0,57143 4 3 III. 1-4, 2-3

4 Pivko Lukáš ŠKST Karlova Ves 54 ### 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 9 0,11111 3 4
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Druhý stupeň K.O. Kategória: Junior Boys
koš

Špánik Tibor Slovenská Republika(3:0)
K1 Špánik Tibor

Janíček Juraj ŠK ŠOG Nitra Janíček Juraj (3:0)
K65 Špánik Tibor

Veis Matuš TTC Int. N.Zámky (3:0) Wiltschka Dávid
K2 Wiltschka Dávid

Wiltschka Dávid Gasto Metal.GalantaVeis Matuš (3:1)
K97 Špánik Tibor

Koldas Tomáš KST Zlín (3:2) Pavolka Jakub
K3 Pavolka Jakub

Pavolka Jakub ŠKST RužomberokKoldas Tomáš (3:1)
K66 Pavolka Jakub

Gemeľa Šimon TJ Oravan Námestovo(3:1) Diko Matúš
K4 Diko Matúš

Diko Matúš TJ Oravan NámestovoGemeľa Šimon (3:2)
K113 Zelinka Jakub

Zelinka Jakub STK Košice-Čaňa (3:0) Špánik Tibor
K5 Zelinka Jakub

Harabin Matej 1.PPC Fort.KežmarokHarabin Matej (3:0)
K67 Zelinka Jakub

Takáč Jakub STK Dev.n.Ves (3:2) Takáč Jakub
K6 Takáč Jakub

Gorecki Jan SKST Baník HavirovGorecki Jan (3:2)
K98 Zelinka Jakub

Hasanov Nurlan AZE (3:0) Oráč Daniel
K7 Hasanov Nurlan

Páll Andrej ŠK ŠOG Nitra Páll Andrej (3:0)
K68 Oráč Daniel

Péter Niklas Lučenec (3:0) Hasanov Nurlan
K8 Oráč Daniel

Oráč Daniel MŠK VSTK Vranov n.T.Péter Niklas (3:1)
K121 Zelinka Jakub

Krajčovič Jakub ŠKST Karlova Ves(3:1) Peko Štefan
K9 Krajčovič Jakub

Ďurovič Roman TTC Int. N.Zámky Ďurovič Roman (3:0)
K69 Reho René

Laboš Adam STO Valaliky (3:1) Krajčovič Jakub
K10 Reho René

Reho René STK Košice-Čaňa Laboš Adam (3:2)
K99 Schultze Nils

Schultze Nils Niedersachsen e.V.(3:0) Reho René
K11 Schultze Nils

Turek Tomáš ŠK ŠOG Nitra Turek Tomáš (3:2)
K70 Schultze Nils

Čičmiš Dušan ŠK ŠOG Nitra (3:1) Lapčík Ondrej
K12 Lapčík Ondrej

Lapčík Ondrej Česká Republika Čičmiš Dušan (3:2)
K114 Peko Štefan

Kaššay Andrej ŠKST Ružomberok(3:0) Schultze Nils
K13 Kaššay Andrej

Vlach Martin SK Prerov Vlach Martin (3:0)
K71 Kaššay Andrej

Hasanzade Matin AZE (3:0) Bučko Patrik
K14 Bučko Patrik

Bučko Patrik ŠKST Bošany Hasanzade Matin (3:1)
K100 Peko Štefan

Ševec Jakub ŠK ŠOG Nitra (3:2) Kaššay Andrej
K15 Horňak Tomáš

Horňak Tomáš STO Valaliky Ševec Jakub (3:0)
K72 Peko Štefan

Maruniak DominikMSTK VTJ Martin (3:0) Horňak Tomáš
K16 Peko Štefan

Peko Štefan KST Viktória TrnavaMaruniak Dominik
K125
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